Avis de produit en fin de vie
© 2016 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 1 of 6
Annonce d’arrêt de commercialisation et de fin de
vie des alimentations, câbles et accessoires pour
Cisco Catalyst 3560-X et 3750-X
EOL10903
Cisco annonce la date d’arrêt de commercialisation et de fin de vie des alimentations,
câbles et accessoires pour Cisco Catalyst 3560-X et 3750-X. Les clients ont jusqu'au

C3750X-48-L-S Licence papier C3560X-24 de LAN de base vers IP de base
C3750X-48-S-E Licence en version papier C3750X-48 IP Base vers IP Services
C3750X-48P-10G Catalyst 3750X 48 port PoE and 10G Module Bundle
C3750X-48PF-10G Catalyst 3750X 48 port Full PoE and 10G Module Bundle
C3750X-48T-10G Catalyst 3750X 48 port Data and 10G Module Bundle
C3750X-LIC= Clé d'activation de produit pour 3750-X
C3KX-4PT-KIT 4 Point Rack mount kit for Catalyst 3750-X and 3560-X Series
C3KX-4PT-KIT= Kit de montage en rack 4 points pour les gammes Catalyst 3750-X et 3560-X
C3KX-ACC-KIT 19 inches rack mounts/accessory kit for Cat 3750-X /3560-X
C3KX-ACC-KIT= 19 montages en rack de rechange/kit d'accessoires pour Cat 3750-X /3560-X
C3KX-FAN-23CFM Catalyst 3K-X Fan Module
C3KX-FAN-23CFM= Catalyst 3K-X Module de ventilateur de rechange
C3KX-FIPS-KIT= FIPS Opacity Shield for Catalyst 3750-X and 3560-X Series
C3KX-PS-BLANK Bloc d'alimentation Catalyst 3K-X vide
C3KX-PS-BLANK= Catalyst 3K-X Module d'alimentation de rechange vierge
C3KX-PWR-1100WAC Catalyst 3K-X Module d'alimentation 1100 W CA
C3KX-PWR-1100WAC/2 Catalyst 3K-X Module d'alimentation secondaire 1100 W CA
© 2016 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 3 of 6
Numéro de référence de la
pièce du produit en fin de
commercialisation
Description du produit
C3KX-PWR-1100WAC= Catalyst 3K-X Module d'alimentation 1100 W CA
C3KX-PWR-350WAC Catalyst 3K-X Module d'alimentation 350 W CA
C3KX-PWR-350WAC/2 Catalyst 3K-X Module d'alimentation secondaire 350 W CA
C3KX-PWR-350WAC= Catalyst 3K-X Module d'alimentation 350 W CA
C3KX-PWR-440WDC Catalyst 3K-X Module d'alimentation 440 W CC
C3KX-PWR-440WDC/2 Catalyst 3K-X, alimentation secondaire CC 440 W
C3KX-PWR-440WDC= Catalyst 3K-X Module d'alimentation 440 W CC
C3KX-PWR-715WAC Catalyst 3K-X Module d'alimentation 715 W CA
C3KX-PWR-715WAC/2 Catalyst 3K-X Module d'alimentation secondaire 715 W CA
C3KX-PWR-715WAC= Catalyst 3K-X Module d'alimentation 715 W CA
C3KX-RACK-KIT 19, 23, 24 and ETSI rack mount kit for Cat 3750-X /3560-X
C3KX-RACK-KIT= Kit de montage en rack ETSI 19, 23 et 24 pouces (48,26, 58,42 et 60,96 cm) pour le Cat 3750-X /3560-X
CAB-3KX-250VAC-JP Cordon d'alimentation CA 250 V (Japon)

L-C3750X-48-L-S= C3750X-48 LAN Base to IP Base E-License
L-C3750X-48-S-E Licence électronique C3750X-48 IP Base vers IP Services
L-C3750X-48-S-E= C3750X-48 IP Base to IP Services E-License
L-C3750X-LIC= Clés d'activation de produit électroniques pour la gamme 3750-X
LL-C3560X-24-L-E= C3560X-24 LAN Base to IP Services E-License for Used Switch
LL-C3560X-24-L-S= C3560X-24 LAN Base to IP Base E-License for Used Switch
LL-C3560X-24-S-E= C3560X-24 IP Base to IP Services E-License for Used Switch
LL-C3560X-48-L-E= C3560X-48 LAN Base to IP Services E-License for Used Switch
LL-C3560X-48-L-S= C3560X-48 LAN Base to IP Base E-License for Used Switch
LL-C3560X-48-S-E= C3560X-48 IP Base to IP Services E-License for Used Switch
LL-C3750X-24-L-E= C3750X-24 LAN Base to IP Services E-License for Used Switch
LL-C3750X-24-L-S= C3750X-24 LAN Base to IP Base E-License for Used Switch
LL-C3750X-24-S-E= C3750X-24 IP Base to IP Services E-License for Used Switch
LL-C3750X-48-L-E= C3750X-48 LAN Base to IP Services E-License for Used Switch
LL-C3750X-48-L-S= C3750X-48 LAN Base to IP Base E-License for Used Switch
NAL-C3560X-24P-E NAL PID for 3560X 24 PoE IPS switch
NAL-C3560X-24P-L NAL PID for 3560X 24 PoE LB switch
NAL-C3560X-24P-S NAL PID for 3560X 24 PoE IPB switch
NAL-C3560X-24T-E NAL PID for 3560X 24 Data IPS switch
NAL-C3560X-24T-L NAL PID for 3560X 24 Data LB switch
NAL-C3560X-24T-S NAL PID for 3560X 24 Data IPB switch
© 2016 Cisco and/or its affiliates. All rights reserved. This document is Cisco Public Information. Page 5 of 6
Numéro de référence de la
pièce du produit en fin de
commercialisation
Description du produit
NAL-C3560X-48P-E NAL PID for 3560X 48 PoE IPS switch
NAL-C3560X-48P-L NAL PID for 3560X 48 PoE LB switch
NAL-C3560X-48P-S NAL PID for 3560X 48 PoE IPB switch
NAL-C3560X-48PF-L NAL PID for 3560X 48 FPoE LB switch
NAL-C3560X-48PF-S NAL PID for 3560X 48 FPoE IPB switch
NAL-C3560X-48T-E NAL PID for 3560X 48 Data IPS switch
NAL-C3560X-48T-L NAL PID for 3560X 48 Data LB switch
NAL-C3560X-48T-S NAL PID for 3560X 48 Data IPB switch
NAL-C3750X-24P-E NAL PID for 3750X 24 PoE IPS switch
NAL-C3750X-24P-L NAL PID for 3750X 24 PoE LB switch
NAL-C3750X-24P-S NAL PID for 3750X 24 PoE IPB switch
NAL-C3750X-24T-E NAL PID for 3750X 24 Data IPS switch
NAL-C3750X-24T-L NAL PID for 3750X 24 Data LB switch
NAL-C3750X-24T-S NAL PID for 3750X 24 Data IPB switch
NAL-C3750X-24U-E NAL PID for 3750X 24 UPoE IPS switch
NAL-C3750X-24U-L NAL PID for 3750X 24 UPoE LB switch
NAL-C3750X-48P-E NAL PID for 3750X 48 PoE IPS switch
NAL-C3750X-48P-L NAL PID for 3750X 48 PoE LB switch
NAL-C3750X-48P-S NAL PID for 3750X 48 PoE IPB switch
NAL-C3750X-48PF-E NAL PID for 3750X 48 FPoE IPS switch
NAL-C3750X-48PF-L NAL PID for 3750X 48 FPoE LB switch
NAL-C3750X-48PF-S NAL PID for 3750X 48 FPoE IPB switch
NAL-C3750X-48T-E NAL PID for 3750X 48 Data IPS switch
NAL-C3750X-48T-L NAL PID for 3750X 48 Data LB switch
NAL-C3750X-48T-S NAL PID for 3750X 48 Data IPB switch
NAL-C3750X-48U-L NAL PID for 3750X 48 UPoE LB switch
WS-C3560X-24T-IND Catalyst 3560X 24 Port Data India IP Service Special License
WS-C3560X-48T-IND Catalyst 3560X 48 Port Data India IP Service Special License
WS-C3750X-24T-IND Catalyst 3750X 24 Port Data India IP Service Special License
WS-C3750X-48T-IND Catalyst 3750X 48 Port Data India IP Service Special License
Options de migration du produit
Il n’existe pas de produit de remplacement des alimentations, câbles et accessoires pour Cisco Catalyst 3560-X et
3750-X pour l’instant.
Les clients sont invités à effectuer la migration vers les commutateurs Cisco Catalyst de séries 3850 et 3650. De